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Generell information 

Alla nationer tillhandahåller ett varierat utbud av boendeformer och du kan söka alla dessa. 

De flesta nationer erbjuder allt från korridorsrum, dubbletter och ettor till större lägenheter. 

Därför är det svårt att generalisera kring priserna för hyran.  Hyran kan variera mellan ca 2500 

kr och ca 8000 kr, där det senare förstås gäller större lägenheter. Generellt sett har 

korridorsrum lägst hyra och lägst kötid. Det verkar dessutom vara så att i nationernas äldre 

bestånd är det ofta 10 månaders hyra istället för 12. Till sist, för att kunna bo i en 

nationsbostad behöver man kunna styrka att man är student. Varje nation har sina rutiner och 

krav kring detta men du behöver studera minst halvtid om du ska ha en chans att både få och 

behålla en bostad. Man tar naturligtvis hänsyn till sjukdomar, förtroendeuppdrag och andra 

hinder som kan förekomma, prata bara med din nation eller med oss på Studentboet.  

Bostadsteckningar 

Många nationer har bostadsteckningar. Det är en rutin som inte är så vanlig i övrigt. För att få 

en bostad på en nation som har bostadsteckning så gäller ofta att du måste: 

1. Vara medlem i nationen. 

2. Ha anmält dig som bostadssökande till nationen inom viss tid. 

3. Närvara på ett "teckningstillfälle" med relevanta intyg t ex om studier. 

 

Andra förmedlingssätt  

Andra nationer kan ha ett förfarande där du skickar in en ansökan och när det är din tur så får 

du välja en bostad som är ledig just då. En tredje variant kan vara att du får hålla koll på 

lediga bostäder och söka om det är en bostad som du är intresserad av. 

  

Gotlands nation 

Kötid: 6-12 månader 

Stadsdel: City/Rackarberget 

Ansökan: Lediga bostäder annonseras på www.gotlandsnation.se och på nationens Facebook-

sida. Bostadsutlysning sker på Gotlands nation. Skriftlig ansökan skall lämnas in innan 

utlysningen. Ansökan skall styrkas med registerutdrag från universitetet. Observera att när det 

är en ny termin ska nya ansökningshandlingar lämnas in. Felaktigt ifyllda ansökningar 

behanmdlas inte. Formulär för bostadsansökan finns 

på https://uppsalastudent.com/housing/description/nation/gotland. Sökande måste närvara personligen 

eller via befullmäktigat ombud på utlysningsdagen. Vid frågor kontakta 2Q på mtelefon 018-

15 82 22 eller mail 2q@gotlandsnation.se.  

Göteborgs nation 

Ansökan: Man lämnar in en ansökan efter det att en lägenhet blivit utlyst. Det som räknas som 

köpoäng är antalet högskolepoäng sedan man blev medlem i nationen samt nationspoäng man 

har samlat genom att ha olika ämbeten inom nationen. Vid frågor, kontakta 2Q på 

2q@goteborgsnation.se. 

Kötid: På Göteborgs Nation finns ingen bostadskö. Istället tilldelas lägenheter efter ett 

poängssystem där poäng ges dels för tagna högskolepoäng under nationsmedlemsskapet och 

dels efter vilka ämbeten man har haft som aktiv. Som aktiv ämbetsman på Göteborgs Nation 
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är det därför relativt enkelt att få bostad.  

Stadsdel: Nationens 44 bostäder är belägna på St. Larsgatan 7 i Centrala Uppsala 

Kalmar nation 

Kötid: 6-12 månader 

Stadsdel: Centralt 

Ansökan: www.uppsalastudent.com 

Smålands nation 

Kötid: minst 12 månader 

Stadsdel: Luthagen 

Ansökan: Man ansöker terminsvis, senast den 15 maj inför höstterminen och senast den 15 

november inför vårterminen. När ansökningstiden gått ut upprättas en kölista, baserad på antal 

studerandeterminer som medlem av Smålands nation. Extra köpoäng ges ämbetsmän efter 

avslutad ämbetsperiod enligt en fastlagd skala. Vid lika köpoäng anordnas lottning. Separata 

kölistor upprättas för de olika boendeformerna. Kölistorna börjar gälla den 1 juli respektive 

den 1 januari. När rum blir ledigt/a tillfrågas de som står på kölistan i turordning. Tackar 

någon nej till erbjudet rum stryks hen från terminens kölista. 

Södermanlands-Nerikes nation 

Kötid: 6-12 månader 

Stadsdel: Triangeln, nationskvarteret 

Ansökan: Man ställer sig i bostadskön kostnadsfritt. Varje månad utom i juli har vi 

kontraktsteckning. När ens namn ropas upp får man välja vad man vill av de boenden som 

finns kvar. Till bostadsteckningen måste du ta med dig legitimation, terminskort samt aktuellt 

studie- och registreringsintyg för att kunna teckna bostadskontrakt.  

Uplands nation 

Kötid: 6-12 månader 

Stadsdel: Centralt, Rundelsgränd 

Ansökan: www.uppsalastudent.com 

Värmlands nation 

Kötid: 6-12 månader 

Stadsdel: Luthagen 

Ansökan: Blankett fylls i och lämnas till hemmens kurator som sedan upprättar en kölsita 

baserad på högskolepoäng kombinerat med ämbetsmannapoäng tagna vid nationen. Observera 

att kölistorna rensas en gång per termin (30 juni och 31 december). D.v.s skickar du in en 

ansökan i maj kommer den endast att vara giltig till den 30:e juni om inget annat anges på 

ansökningsformuläret.            

Västgöta nation 

Kötid: Minst 12 månader 

Stadsdel: Centrum 

Ansökan: Intresseanmälan görs till förste kurator på kuratorsexpeditionen eller på 

1Q@vastgotanation.se. Ange namn, personnummer, nuvarande adress, inskrivningsdatum vid 

nationen och telefonnummer. 

http://www.uppsalastudent.com/
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Västmanlands-Dala nation 

Kötid: minst 6 månader 

Stadsdel: Triangeln, Svartman, Observatoriet, Majklockan 

Ansökan: Medlemmar i nationen kan skapa en profil på hemsidan och ställa sig i kö. 

Alla våra områden går efter antal terminer som nationsmedlem och vi har en bostadsteckning 

i slutet av varje månad utom juni och juli. Vi ropar upp sökande och börjar med högst poäng 

och tills någon svarar, denne får då komma fram och titta/boka ett objekt. Kommer det lite 

folk så kan vi ropa ut flera objekt till sökande med lågt terminsantal. 

Östgöta nation 

Kötid: minst 12 månader 

Stadsdel: Luthagen, Fjärdingen, Kåbo 

Ansökan: www.uppsalastudent.com 

Norrlands/Stockholms/Gästrike-Hälsinge nation 

Kötid: 6-12 månader 

Stadsdel: Kåbo, Luthagen 

Ansökan: www.uppsalastudent.com 

De tre nationerna har bostäder på Studentvägen med samma sökförfarande. Om du är bland de 

20 första i kön får du ett meddelande. Då svarar du genom sajten där du rangordnar vilka du 

tycker är intressanta. Om du är på första plats på en bostad får du den. Det går att anmäla sig 

till mailutskick för att få kontinuerlig uppdatering när nya objekt blir lediga att söka.  

 Mer information hittar du på nationernas egna hemsidor 

Gotlands nation: www.gotlandsnation.se/page/bostad 

Gästrike-Hälsinge nation: www.ghnation.se/bostaumlder, www.studentvagen.se 

Göteborgs nation: www.goteborgsnation.se/medlem/bostader 

Kalmar nation: www.kalmarnation.se/faq/bo 

Norrlands nation: www.norrlandsnation.se/bostader, www.studentvagen.se 

Smålands nation: www.smalands.se 

Stockholms nation: www.stockholms.se/bostader, www.studentvagen.se 

Södermanlands-Nerikes nation: www.snerikes.se/bostader 

Uplands nation: www.uplandsnation.se/vi-erbjuder/bostader 

Värmlands nation: www.varmlandsnation.se/Verksamhet/Bostader.html 

Västgöta nation: www.vastgotanation.se/nationens-bostäder 

Västmanlands -Dala nation: www.v-dalabostad.se  

http://www.uppsalastudent.com/
http://www.uppsalastudent.com/
http://www.gotlandsnation.se/page/bostad
http://www.ghnation.se/bostaumlder
http://www.studentvagen.se/
http://www.goteborgsnation.se/medlem/bostader
http://www.kalmarnation.se/faq/bo
http://www.norrlandsnation.se/bostader
http://www.studentvagen.se/
http://www.smalands.se/
http://www.stockholms.se/bostader
http://www.studentvagen.se/
http://www.snerikes.se/bostader
http://www.uplandsnation.se/vi-erbjuder/bostader
http://www.varmlandsnation.se/Verksamhet/Bostader.html
http://www.vastgotanation.se/nationens-bost%C3%A4der
http://www.v-dalabostad.se/


  Nationsbostäder – Allt du behöver veta!  

 

 Östgöta nation: www.ostgotanation.se/sv/medlemmar/bostaeder 

 

http://www.ostgotanation.se/sv/medlemmar/bostaeder

